UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO E CIÊNCIAS CONTÁBEIS
CURSO SUPERIOR EM EMPREENDEDORISMO & INOVAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO MINOR 2019-1

NOTA OFICIAL Nº 1

A Coordenação de Seleção Acadêmica, tendo em vista o subitem 10.3.9 do

Edital, torna público que os candidatos abaixo foram eliminados do Processo Seletivo:

ANDERSON ALVES DE OLIVEIRA CABRAL
Não atende ao previsto na alínea “a” do subitem 4.1
do Edital

GABRIEL GUIMARAES FARIA Não atende ao previsto no caput do Edital

MARCUS ALBINO DOS SANTOS
Não atende ao previsto na alínea “a” do subitem 4.1
do Edital

MICKELY FARIAS FERREIRA Não atende ao previsto no caput do Edital

Niterói, 13 de dezembro de 2018.

Coordenação de Seleção Acadêmica
Universidade Federal Fluminense